1
Page 07 Page 21Page 15 Page 25 Page 39 Pag. 45 Page 65 Page 75Page 02
2
Peygran est une marque qui rassemble un groupe
d'entreprises situées dans la zone d'actvités de la
commune d'Ibi, et qui se consacre au développement
et à la fabrication de solutions et de composants
techniques, pour différents secteurs industriels.

nous avons besoin.
Le rapport entre l'emplacement géométrique et la quantité
est simplifié par la codification de la couleur.
51
1 2 3
4
52
130 mm
Appui 10
03040000A
03040001A
Appui fixe10 mm
Appui fixe15 mm
130 mm
15 mm
10 mm
10
0
m
m
68
 m
m
10 mm
10 mm
4 mm
4 mm
10
15
59x39x41
59x39x41
444
300
23,98
25,20
Réf. Descriptif mm
Pièces
(/boîte)
Boîte
(cm)
Poids
(kg)
Plots Réglables  -  Appuis
Appuis Fixes
Appuis non réglables de 10 et 15mm. Ils
sont encastrables entre eux, afin d'obtenir
la hauteur souhaitée.
Ils sont compatibles avec le coussin et
avec les plots réglables, et ils peuvent
s'emboîter dans la tête.
Base uniquement disponible sans inclinai-
son. Résistance supérieure à 6.000 Kg.
Appuis fixes  10 et 15 mm
Appui 15
52
53
Pièces
(/boîte)
Boîte
(cm)
Poids
(kg)
03040010B
03040011B
Réf. Descriptif mm
SP Plot réglable
SP0 Plot réglable
37 - 50
50 - 75
59x39x41
59x39x41